主旨：

高雄市立空中大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年2月4日
發文字號： 高市空大人字第11430060400號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

​檢送本校法律學系專任教師徵才公告1份，請協助轉知貴

校法研所博士班，並歡迎符合資格者踴躍報名投件，請

查照。

正本：各公私立大學

副本：本校人事室、法律學系

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

812008高雄市小港區大業北路
436號

承辦單位 ： 人事室
承辦人 ： 張凱婷
電話 ： (07)8012008#1306
傳真 ： 8066861
電子信箱 ： kai9618@ouk.edu.tw

114/02/04
11:21:12

1140011521

總收文　114/02/04

第1頁，共1頁